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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92022013E

2. Data e Regjistrimit 22/08/2019
3. Emri i Subjektit SMART MARKETING SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Prokop Mima, Pallat, Hyrja 
Nr. 2, Apartamenti Nr. 6, Zona Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 
107/49+2-N6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi, mbeshtetja dhe operimi i shebimeve telefonike. 

Furnizim sherbimesh dhe informacioni nepermjet 
telekomunikacionit. Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen 
me "Call Center" dhe Contact Center duke perfshire edhe 
perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve 
publike, ndermjetesim tregtar dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonikelmportimi, tregtimi dhe 
mbeshtetja teknike i paisjeve telefonike dhe celulare dhe 
materialeve te telekomunikacionit. Prodhimi dhe perpunimi, 
promovimi dhe tregtimi i mallrave dhe sherbime telefonit, 
shtypit elektronik dhe te shkruar, operimi i sherbimeve 
informatike, Ofrimi i sherbimeve te trajnimit dhe konsultimi 
ne ceshtjet telekomunikacionit. Import-eksport tregtim i 
mallrave te ndryshem.  Cdo veprim tjeter financiar e tregtar 
qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me 
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objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.
Halil Mehmetlli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2019                Deri: 12/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinBaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART MARKETING SOLUTION
E-Mail: ervinbaho@hotmail.com  
Telefon: 0682080227  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-307028-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368649-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës Nr. 2632 Rep, Nr. 684 Kol date 
16.08.2019, per emërimin e përfaqësuesit të përgjithshëm Z. Ervin Braho.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2479C39D-B4B2-4333-91B2-12DD138012CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DAA8BD-BA79-42E3-BFC5-7B3B8B3B1F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D295E04-26E6-40E3-98CE-DEE0E4AE3F16
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED865E3B-D11D-4EDC-BDCA-B64E6B71BE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED865E3B-D11D-4EDC-BDCA-B64E6B71BE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BD2514-626D-4259-B54A-FC86B64B9745

